FOTSO & STRUCTURES (Fct# 8-9-15-16-20-26-40-50-51-52-53 / Str# 1-10-12.1-12.2-12.4 / 23.1-25.1-26)

- | | |
|---|-------------------------------------|
| 7) prima luce: _____ | 7) ex castris: _____ |
| 7) quibus: _____ | 7) ab hoste: _____ |
| 7) longissimo agmine: _____ | in silvis: _____ |
| 7) maximisque impedimentis: _____ | opportuno atque occulto loco: _____ |
| _____ | in magnam convallem: _____ |
| eorum: _____ | |
| collocatis insidiis: _____ | |
| passuum: _____ | |
| Romanorum: _____ | |
| agminis: _____ | |
| eius vallis: _____ | |
| premere / prohibere / committere: _____ | |
| _____ | |
| ascensu / iniquissimo loco: _____ | |
| _____ | |
| nostris: _____ | |
- 7) sic [...] ut [...]: _____
posteaquam [...]: _____
cum [...]: _____

A TRAP.

TEXT

[33] 1) Tum demum Titurius, qui nihil ante providisset, trepidare et concursare cohortesque disponere, haec tamen ipsa timide atque ut eum omnia deficere viderentur; quod plerumque eis accidere consuevit qui *in ipso negotio consilium capere* coguntur.

2) At Cotta, qui cogitasset *haec posse in itinere accidere* atque ob eam causam profectionis auctor non fuisset, nulla in re communi saluti deerat et in appellandis cohortandisque militibus imperatoris et in pugna militis officia praestabat.

3) Cum propter longitudinem agminis minus facile omnia per se obire et quid quoque loco faciendum esset providere possent, iusserunt *pronuntiare* ut impedimenta relinquerent atque in orbem consistent.

4) Quod consilium etsi in eiusmodi casu reprehendendum non est, tamen incommode accidit: nam et nostris militibus spem minuit et hostes ad pugnam alacriores effecit, quod non sine summo timore et desperatione id factum videbatur.

5) Praeterea accidit, quod fieri necesse erat, ut vulgo milites ab signis discederent, quae quisque eorum carissima haberet ab impedimentis petere atque arripere properaret, clamore et fletu omnia complerentur.

[34] 1) At barbaris consilium non defuit.

2) Nam duces eorum *tota acie pronuntiare* iusserunt, ne quis ab loco discederet, *illorum esse praedam atque illis reservari* quaecumque Romani reliquissent: proinde *omnia in victoria posita* existimarent.

3) Erant et virtute et numero pugnandi pares.

4) Nostri, tametsi ab duce et a fortuna deserebantur, tamen omnem spem salutis in virtute ponebant, et quotiens quaeque cohors procurrerat, ab ea parte magnus numerus hostium cadebat.

5) Qua re animadversa, Ambiorix *pronuntiarum* iubet ut procul tela coiciant neu propius accedant et quam in partem Romani impetum fecerint cedant: levitate armorum et cotidiana exercitatione nihil his noceri posse: rursus se ad signa recipientes insequantur.